
    ZARZĄDZENIE NR 0050.1229.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji do opracowania projektu wykazu lokali 
użytkowych położonych w Mieście Jelenia Góra, które nie będą podlegały 
sprzedaży z uwagi na ważny interes Miasta. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 – tj) oraz § 2 ust. 1 pkt 7 uchwały nr 437.XLVI.2013 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 19 listopada 2013 r.  w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych 

lokali mieszkalnych i użytkowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu opracowania projektu wykazu lokali użytkowych położonych w Mieście 

Jelenia Góra, które nie będą podlegały sprzedaży z uwagi na ważny interes Miasta, 

powołuję komisję w składzie: 

a)  Danuta Wójcik Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Przewodniczący Komisji, 

b) Jacek Praszczyk Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - Zastępca  

    Przewodniczącego Komisji, 

c) Ewa Pawłowicz, Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej – Członek 

                Komisji, 

d) Dariusz Plata, Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Członek 

                Komisji, 

e) Barbara Hałuza, Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Członek 

                Komisji, 

f) Iwona Karwowska, Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami -  

                 Członek Komisji, 

g) Jerzy Lenard, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej –  

                Członek Komisji, 

i) Robert Bereza, Przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

    - Członek Komisji, 

j)  Anna Bałkowska, Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry - Członek Komisji, 

k) Krzysztof Kroczak, Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry - Członek Komisji. 

 

2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

 

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności 

Zastępca  Przewodniczącego Komisji. 

 

4. Do zadań Komisji należy: 

a) opracowanie listy gminnych lokali użytkowych, z podaniem informacji o kosztach 

    ich utrzymania, przychodach z najmu i stanie prawnym lokalu, 

b) dokonanie wizji w lokalach, 

c) opracowanie projektu wykazu lokali użytkowych położonych w Mieście Jelenia 

    Góra, które nie będą podlegały sprzedaży z uwagi na ważny interes Miasta, 

d) przedłożenie Prezydentowi opracowanego projektu. 

 

 



§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 0050.189.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21 maja 

2015 r. w sprawie powołania komisji do opracowania projektu wykazu lokali użytkowych 

położonych w Mieście Jelenia Góra, które nie będą podlegały sprzedaży z uwagi na ważny 

interes Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 

Piotr Paczóski 

Zastępca Prezydenta Miasta 


